W

Cikkszam: e27k8wwi

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, korte, E27 foglalat, 8 Watt,

meleg fehér

A hagyomanyos izzd hatasat kelté LED lampa.
Csilldrokhoz és helyi vilagitashoz idedlis, dizajnos darab.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyartd

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotéllas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényéram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetalldsag (IP kategdria)

V-TAC
4407
E27
A67
2év

20000

230 VAC
230 AC
50Hz

8

60

Meleg fehér
2700

800

300

100

>80

67

123

Koérte
Uveg
1P20



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=10191
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